АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

06.03.2014 г. № 251

О внесении изменения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 22.04.2013 г. № 428

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче градостроительных  планов

земельных участков на территории Качканарского городского округа»

В целях приведения в соответствие с частью 17 статьи 46
Градостроительного кодекса РФ, в соответствие с распоряжением
Администрации Качканарского городского округа от 26.12.2013 г. № 197-к
«Об утверждении штатного расписания Администрации Качканарского
городского округа с 1 января 2014 года» регламента осуществления
муниципальной услуги по  выдаче градостроительных планов земельных
участков на территории Качканарского городского округа, рассмотрев
Протест Прокуратуры города Качканара от 26.02.2014 г. № 277/01-14,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных
участков на территории Качканарского городского округа, утвержденное
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 22.04.2013 г. № 428 (в редакции от 13.02.2014 г. № 138)  следующие
изменения:

1) пункт 21 главы 3 изложить в новой редакции:
«21. Специалист в течение двадцати дней осуществляет оформление

градостроительного плана земельного участка»;
2) в подпункте 10 пункта 9 и в пункте 16 главы 2 слова

«Муниципальное бюджетное учреждение «Качканарское архитектурное
градостроительное бюро» заменить словами: «Отдел по архитектуре,
градостроительству  и земельным отношениям»;

3) в пункте 20 главы 3 исключить слова «отвечающему за исполнение

 2

муниципальной услуги МБУ»;
4) в пункте 6 главы 2 исключить слова «главный архитектор города

Качканар»;
5) в пунктах  18, 20, 21 главы 3 исключить слова «главный архитектор».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети «Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких